V & 4
y 4 BUS/ITAL/A

CAMPANIA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

Libretto orario

Linea: 071 Ascendente URBANO ANGRI
Validita

CAPOLINEA LINEA 71

ANGRI MONTE TACCARO (LICEO)

RIONE 167

S. EGIDIO M.A. (MERC. ORTOFRUTTICOLO)
ANGRI SCUOLA TAVERNA

ORTA LONGA

ORTA LORETO

S. EGIDIO M.A. (MERC. ORTOFRUTTICOLO)
CAPOLINEA LINEA 71

02-Feriale
04-Feriale Scolastico

REV 24112021 UNIV_71fe

02

07:00
07:05
07:10
07:15
07:20
07:25
07:30
07:35
07:40

02

07:40
07:45
07:50
07:55
08:00
08:10
08:19
08:24
08:35

02

08:40
08:45
08:50
09:02
09:05
09:10
09:15
09:20
09:25

04

11:10
11:15
11:20
11:32
11:35
11:40
11:45
11:50
11:55

02

12:10
12:15
12:20
12:32
12:35
12:40
12:45
12:50
12:55

02

13:10
13:15
13:20
13:32
13:35
13:40
13:45
13:50
13:55

02

14:10
14:15
14:20
14:32
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55



